MAJLIS SANTAPAN MALAM PERSEMBAHAN

KERAJAAN NEGERI KELANTAN

SEMPENA PERAYAAN ULANG TAHUN HARI

KEPUTERAAN

KDYMM SULTAN MUHAMMAD V YANG KE 45 TAHUN

2014

17 Muharram 1436H Bersamaan 10 November 2014M

Dewan Jamuan Utama Kompleks Kota Darul Naim, Kota Bharu.

Assalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Firman Allah SWT :

Maksudnya: Tidakkah engkau memerhatikan, bahawa Allah

menurunkan hujan dari langit, lalu dialirkanNya menjadi matair-

MAJLIS PENUTUP DAN PENANGGUHAN

WACANA KEPUTERAAN SULTAN MUHAMMAD V

TAHUN 1436H / 2014M

24 Muharram 1436H / 17 November 2014M

Dewan Dato’ Mohd Shahir,

Institut Latihan Islam Malaysia.

Assalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

الحمد لله رب العالمين والصلاة والسلام على سيدنا محمد وعلى آله

وصحبه ومن تبعهم بإحسان إلى يوم الدين , أما بعد ....

Firman Allah SWT:

Maksudnya:“Dan tuntutlah harta kekayaan yang telah dikurniakan

PERSIDANGAN TEKNOLOGI HIJAU NEGERI

KELANTAN

SEMPENA EKSPO HIJAU 2014

5 Muharram 1436H – 9 Muharram 1436H

29 Oktober 2014 – 2 November 2014

KB Mall, Kota Bharu.

Firman Allah SWT:

Maksudnya: Dan janganlah kamu berbuat kerosakan di bumi sesudah

Allah menyediakan segala yang membawa kebaikan padanya, dan

berdoalah kepada Allah dengan hadirkan rasa gerun dan juga

perasaan terlalu mengharapkan keredhaanNya.

MAJLIS PENGANUGERAHAN SIJIL TASAWWUR ISLAM

SIRI 1 (2013/2014)

DAN

PELANCARAN PROGRAM TASAWWUR ISLAM SIRI 2

(2014/2015)

21 Zulhijjah 1435H / 16 Oktober 2014

Dewan Bunga Teratai, Kompleks Kota Darulnaim

الحمد لله رب العالمين ، والصلاة والسلام على سيد المرسلين وخاتم النبيين ، سيدنا محمد

: وعلى آله وأصحابه أجمعين ، أما بعــد

Firman Allah Taala:

Maksudnya: Dan tidaklah Kami mengutus Rasul-rasul sebelummu

MAJLIS PELANCARAN KIBAR JALUR GEMILANG

SEMPENA SAMBUTAN ULANG TAHUN HARI

KEMERDEKAAN KE 56 TAHUN 2013 PERINGKAT

NEGERI KELANTAN

09 Syawwal 1434 H / 16 Ogos 2013

Padang Merdeka, Kota Bharu, Kelantan

السلام عليكم ورحمة الله وبرماته دان سلام سجهترا

الحمد لله رب العالمين، والصلاة والسلام علي أشرف الأنبياء والمرسلين، وعلي آله

وأصحابه أجمعين

أعوذ بالله من الشيطان الرجيم، بسم الله الرحمن الرحيم